@ DEKLARATE N
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazg t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t&€ ¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

cEe el R Mbieniei ||
Xhevahir Halim Lita
Funksioni S :

Drejtues i Prokurm ise Kukes

Institucioni dhe adresa

Prokuroria e Rrethir (chsor Kukes
Data e emér imit ng e Datae dorezumt té
funksionin q¢ kryen . e , deklarates
8/01/2004 ‘ - 21/03 /2011

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té€ interesave n& ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkeshortlt /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se té dhiénat e pasqvruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshité e vérteté.

Nénshkrimi f-"f'*':'?‘*- '




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T# PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Paga ime si Prokuror Viti 2010 1.440.000

1 | 120.000 {njeqind e njezer mije x 12 muaj = 1.440.000 (nje milion e katerqind ¢
(nje milion e katerqind e dyzet mije) dyzet mije)
PAKESIMET;

» - h 2 ] =
1 Shpenzimet per femijet, 3 femije x 42.000 x 12 muaj 504 000

504.000 (peseaind e dyzet mije) ( ind & dyzet mije)
peseqind e dyzet mije

Kredi kesti mujor

|5 [ 130,000 (njeqind ¢ tirdhjete mije x 12 muaj = 156.000 | '%0%

) . {njeqind e pesedhjete e gjashie mije
(njeqind e pesedhjete ¢ gjashte mije)

Kredi - kesti muyjor 300.000

250.000 (dyqind e pesedhjet mije ) x 12 muaj = 300.000

(treqind mij'e)

(treqind mije)

Te ardhurat te ngelura nga viti 2009 eshte 480.000 | 480.000

(katergind e tetedhjete mije) (katergind e tetedhjete mije)

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té tij.

Te plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vietor™ 3
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésis -tegardhurat pér vitin, nga paga o_s_e pjesémarrja né Shuma e te‘_l_ardhurave te
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér g& ka sjellé t& perfituara, né leké apo né«
ardhura persdnal_e.,';i - bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku meparshex’h'derl mé 31

jané siguruar té ardh , adresa , nr. i regjistrit pubhk statusi, objektin  dhjetor t& vitit te deklarimit
e veprimtaris¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjalé).

Te ardhurat nga pagat VJetore Xhevahir Lita 1.440.000

PROKUROR

(nje milion ¢ katergind e
dyzet mije)

‘ §I5Emrl, Mbiemri, Nenshkn’ i Kz@
il

| Xhevahir Lita

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

1¢ plotésohel nga zyriuri o “Periodik/Vietor ™ 4
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—

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit,

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
18 ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

imit financiar,

Ailli “ 'Sh'umg "?-_Sh"iYer_ _n'_ga, L 4 .Gjendja.é detyrimit te
e fillimit  de S

i méparshém  mbetur pa shlyer deri

hj itit né 31 dhjetor & vitit ¢
deklarimit .
(me shifra dhe me fjalg) -
_Principal+interes

Te plotesohet nga zyriari

- rs .
0 wE'mi*i,'Mbiel:rifr'i;fNénshkrfnj ‘ M,_ _
| Xhevahir Lita %f’f




REPUBLIKA E SHQIPERISI
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@ DEKLARATE Tehage]
. E INTERESAVE PRIVATE nEIEREE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité q¢

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e (]
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit (]

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e
autoriznar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé&, q¢ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté¢ vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojn¢ né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéré
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté

T# plotésohet nga pjesélari i familjes me pasuri ve¢mas “Periodik/Vietor” 8
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSIHHME

Nése ky format éshtg | pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga pjeséiari i familjes me pasuri vegnias “Periodik/Vieror” 1 0
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@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE =
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta q¢€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté fjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n€ 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e NE& rastet ¢ zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e
pérfitimit t€ fryteve civile t& pronésisé, & cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit té méparshém deri né
31 dh]etor té vitit t& deklanmlt

-l e

e

) 17

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKF:

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj).) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr. (2, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

- --(me'shlfra dhe me t)ale) -
. Prinei J}al+mteres
1

. " Emri, Mbiemri, Nénshkrimi (- ) o
Xhevahlr hta /

[ 4
Té plotésohet nga pjesctari i familjes me pasuri vecmas “PeriodikiVietor” 11





